

Kankaanpään kevätuinneissa noudatetaan Suomen uimaliiton sääntöjä sekä järjestävän seuran antamia ohjeita

Lisäksi kilpailuissa huomioidaan vallitseva koronavirustilanne ja sen aiheuttamat viranomaisohjeet ja -määräykset

- Voidakseen osallistua kisoihin osallistujien (uimareiden, valmentajien ja toimitsijoiden) tulee olla täysin terveitä. Jos tunnet olosi vähänkään sairaaksi jää pois kilpailuista
- Noudata hyvää hygieniaa erityisesti käsien osalta
- Vältä suuria kokoontumisia
- Suosittelemme kaikkia 12 vuotta täyttäneitä käyttämään nenän ja suun peittävää suojainta, maskia aina, kun se on mahdollista

Kilpailupaikka: Kankaanpään uimahalli Jämintie 10 38700 Kankaanpää

Kilpailukanslia sijaitsee uimahallin kokoustilassa ja palvelee klo. 9.30 alkaen.

Ilmoittautuminen, muutokset ja peruutukset: ilmoittautuminen tapahtuu kilpailukansliassa, josta annetaan seurakuoret. Seurakuoret pitävät sisällä rannekkeet ja kilpailuohjeet. Peruutukset tulee tehdä sähköisesti tuntia ennen kisojen alkua.

Rannekkeet palautetaan kilpailujen jälkeen seurakuoreissa kilpailukansliaan yhtenä nippuna (kuittaus palautetuksi). Palauttamattomasta rannekkeesta perimme 20 € maksun.

Joukkueenjohtajien palaveri pidetään monitoimitilassa klo. 10.15 alkaen.

Lähtölistat: Seuroille jaetaan seurakuorissa osallistujaluettelot osallistujamäärien mukaisesti. Peruutusajan jälkeen tulostetaan lopulliset lähtöluettelot, joita voi käydä hakemassa allastilassa sijaitsevasta valvomosta. Lähtölistoja tulee myös allastilan seinustalle.

Verryttely: 10.00–10.50 kilpailualtaassa. Kisojen aikana verryttelymahdollisuus monitoimialtaassa.

Keräily tapahtuu käänköspään puoleisella alueella. Keräilyssä on aina kaksi erää samanaikaisesti. Uimareiden tulee olla keräilyssä 10 minuuttia ennen oman erän lähtöä.

Kilpailussa käytetään yllähtöjä lukuun ottamatta selkäuinteja. Maaliintulo tulee tehdä terävästi sähköisen ajan varmistamiseksi. Altaasta saa nousta vain sivulta. Altaalta poistutaan katsomon puoleisesta kulmasta. Käytössä myös selkäuinnit lähtötelineet.

Palkintojen jako: Palkinnot jaetaan jokaisen ikäsarjan kolmelle parhaalle lajien 2, 8, 14, 20 ja 24 jälkeen.

Katsomo- ja allastiloissa ulkojalkineilla liikkuminen on ehdottomasti kielletty.

Valmentajille kahvitarjoilu kilpailukanslian yhteydessä.

Löytötavarat viedään kilpailukansliaan.

Valmentajien kulku allastiloihin pukuhuoneiden/suihkutilojen kautta.

Yleisön kulku sisään uimahalliin tilaussauna 2:n kautta. Oven vierestä korista kengänsuojamuovit kenkien päälle. Poistuminen uimahallista tilaussauna 1:n kautta (jätetään kengänsuojat roskakoriin)

Lisätietoja antavat:

Pertti Jokiniemi 0400 210410

Anne Räikkälä 0400 941201

Tervetuloa Kankaanpään kisailemaan